
KUPNÍ SMLOUVA 

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. VAPKA PRAHA s. r. o

se sídlem Náchodská 644/128 Praha 9 – Horní Počernice 

IČ: 04916913

DIČ: CZ04916913

Zastoupená: xxxxxxxxx - jednatelem

jako prodávající na straně jedné ( dále jen prodávající)
a 

2. Mateřská škola, Praha 10, Bajkalská 1534/19, příspěvková organizace

se sídlem Bajkalská 1534/19, 100 00 Praha 10

Zastoupená: Mgr. Ludmila Pešulová, ředitelka školy

IČ: 70924180

DIČ:

jako kupující na straně druhé (dále jen kupující)

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej zboží, a to : 

Podlahový mycí stroj Nilfisk SC 351 Ll-ion: 1 ks 

dle cenové nabídky zaslané objednateli dne 2.11.2023 

II. 

Prodávající se za podmínek v této smlouvě ujednaných zavazuje dodat kupujícímu v čl. I. 

shora specifikované zboží, převést na něho vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit 

dále sjednanou kupní cenu. 

III.



Kupní cena 

1. Účastníci sjednávají kupní cenu takto:

Cena celkem bez DPH: 76 900,0Kč 

Cena 21% DPH: 16149,0Kč 

Cena celkem s 21% DPH: 93049,0 Kč 

2. K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávající vystavit kupujícímu řádný daňový doklad

(fakturu).

3. Splatnost faktury bude nejpozději do 14-ti dnů od vystavení faktury.

     IV. 

Výhrada vlastnického práva 

Účastníci sjednávají, že kupující nabývá vlastnického práva k prodávanému zboží úplným 

zaplacením výše uvedeného zboží. Do doby úplného zaplacení zůstává stroj v majetku 

prodávajícího. Fyzickým převzetím zboží přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží. 

V. 

Místo a čas plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží: Listopad-Prosinec 2023

3. Servisní činnost bude zajištěna prodávajícím.

VI. 

Smluvní sankce 

1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká

prodávajícímu nárok na zaplacení úroků z prodlení v sazbě 0,05 % za každý započatý den.

VII. 

Záruka za jakost, servisní podmínky 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost touto smlouvou prodávaného zboží v trvání



12 měsíců od data uvedení do provozu. 

2. Reklamaci uplatní kupující při výskytu vad zboží u prodávajícího písemnou formou.

VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady,

které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména návod k obsluze. 

2. Prodávající se dále zavazuje provést školení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce při

užívání prodávaného zboží u kupujícím určených osob. Kupující se zavazuje k tomuto

poskytnout náležitou součinnost. 

IX. 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řídí se právním řádem České

republiky, zejména ustanovením občanského zákoníku.

2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy.

3. Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz

toho ji podepisují.

Příloha: nabídka 

 V Praze dne ………….2023 V Praze dne ……………..2023 

…………………………………… ………………………………………… 

 Kupující  Prodávající 

9.11. 9.11.


